РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СИНЕБОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

      08.08.2024                                    п.Синеборск                                           № 51-223

Об участии в конкурсном отборе в рамках программы по поддержке местных инициатив в Красноярском крае  ППМИ-2025.

	С целью поддержки местных инициатив,  руководствуясь  Уставом Синеборского сельсовета, Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять участие  в конкурсном отборе в рамках программы по поддержке  местных инициатив в Красноярском крае.

2. Организовать мероприятия по подготовке общего собрания жителей Синеборского сельсовета.

3. Назначить общее собрание жителей Синеборского сельсовета  на 1.10.2024 года.

4. Местом проведения публичных слушаний определить: В Доме культуры расположенного по адресу п.Синеборск ул.Ленина д.24, время проведения:  13 часов 00 минут.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за председателем Синеборского сельского Совета депутатов Абрамовой В.А..

6. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета» и  опубликования на официальном сайте администрации.

Председатель Синеборского                                              Глава Синеборского сельсовета
сельского Совета депутатов
____________    В.А.Абрамова                                               _____________А.С.Караваев